FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Auxiliar de Limpeza

conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na

ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

AUXILIAR DE LIMPEZA

1 EDENIR ROSANA CINTRA BUENO 043.272.948-88

2 ANITA DOS REIS 048.975.968-82

3 MARLENE ROSELI SANTO PEREIRA 047.077.408-80

4 CLEONICE JOANA DA SILVA 098.871.188-50

5 NILZA MARIA MAGALHÃES 278.712.678-25

6 ROSELI DE MOURA  064.732.928-02

7 MARILDA DE PAULA 201.603.618-42

8 LUZIA FERREIRA MENDES 089.372.288-07

9 ELIANE DE ASSIS SANTOS 266.494.658-79

10 MARIA CREUZA DE SOUZA CAMPESI 090.983.508-01

11 MARTA DE CAMPOS SOUSA 122.195.308-76

12 MARCIA APARECIDA ALVES DA SILVA 098.903.348-10

13 NAILA MARIA DE DEUS  091.934.548-48

14 ROSA ALVES PEREIRA 167.082.048-35

15 MARCIA GRASOTI SOARES 295.215.558-58

16 ROSE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 109.133.698-96

17 EDNA GONÇALVES DE AMORIM  156.142.028-03

18 EDNA DE FÁTIMA FRATA MUNIZ  124.155.268-19

19 MARIA PATRICIA DOS SANTOS 164.049.688-27

20 ALESSANDRA ZARBIM DA SILVA  109.111.158-89

21 ANA PAULA DOS SANTOS 276.086.268-28

22 CONCEIÇÃO APARECIDA DA SILVA 175.532.148-17

23 LÚCIA HELENA DOS SANTOS 183.229.428-50

24 CICERA SILVANIA RODRIGUES DA SILVA 194.929.508-71

25 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES 181.180.848-41

26 VALÉRIA HELENA FERREIRA  255.084.418-16

27 ALESSANDRA MARIA DA COSTA  254.472.588-55

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 LUCIENE DA SILVA RIBEIRO  216.442.898-65

29 FÁTIMA CARNEIRO DE SOUZA 050.634.886-50

30 JERUSA CARLA DE SOUSA  271.453.178-42

31 SIDNEIA APARECIDA DE FARIAS  271.399.438-18

32 LUCIMARQUES APARECIDA LIMA DA FONSECA 267.793.358-60

33 MARIA DO ROSÁRIO BARROS MATOS 012.711.843-89

34 MARIA CLAUDIANA DA COSTA  319.045.868-56

35 TATIANA APARECIDA DO VALE 317.680.388-56

36 ELAINE PIMENTA SOARES 216.313.348-67

37 ANGÉLICA ROSA BATISTA 310.193.568-71

38 ALICE ALVES DE SENA NETA 312.041.498-01

39 MARIA SHIRLENE BARBOSA DOS SANTOS 329.630.398-75

40 RAQUEL APARECIDA BRAULINO 366.295.898-82

41 MIRIAN ANGELICA MARSIGLIO  327.995.758-38

42 TALITA MICHELLE RODOLPHO DE MOURA  317.823.258-32

43 TAILA PATRICIA SILVA MAXIMIANO EDUARDO 408.782.098-08

44 EDVANIA RAMOS DE OLIVEIRA 359.146.998-00

45 LEIDIANE MARIA RODRIGUES SANTOS 037.172.153-96

46 DÉBORA DENIZE DA SILVA CARDOSO  388.836.528-78

47 LUCINEIA SILVINO DE LIMA 098.264.266-01

48 ALINE APARECIDA DA SILVA LOPES  373.986.088-02

49 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA GINO 399.009.708-37

50 LUANA PRISCILA JORGE 402.857.398-08

51 CAIO WILLIAM GUERRERO MARTINS 234.335.208-95

52 MARIANA JERÔNIMO 360.721.008-05

53 JULIANA DAS GRAÇAS GALLACIO 071.712.738-90

54 LUCI APARECIDA CORDEIRO 142.082.098-28

55 DALVA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 085.140.498-79

56 MÁRCIA APARECIDA PAULINO 341.562.548-60

57 LÉIA MARIA DE LIMA 020.217.588-00

58 OSWALDO PERNA JUNIOR 081.640.248-56

59 SILVIA HELENA ALVES BARBOSA 178.703.908-01

60 EDILENE CUNES 150.772.038-65

61 EDILEIDE ALMEIDA SILVA  257.354.888-05

62 NATALINA APARECIDA MOREIRA DA COSTA 367.318.568-35

63 FERNANDA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA 341.564.918-03

64 JAINE DOS SANTOS LOIOLA  445.508.388-09

65 SHAMIR MATHEUS DO NASCIMENTO 377.746.188-13

66 SIMONE NATALINA GUIDINI FABRICIO 129.942.348-58

67 MARIA APARECIDA SIQUEIRA 138.560.508-17

68 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA  016.752.486-05